
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2018 - IL

17/2018

17/2018

15/02/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ITAPORA TRANSPORTES COLETIVOS LTDA - EPP     (2377)

1

PASSE MENSAL PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES DE

NIVEL SUPERIOR DA FAI FACULDADES, EM ITAPIRANGA/SC.

UN 30,00  0,0000 340,00    10.200,00

Total do Fornecedor: 10.200,00

Total Geral: 10.200,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2018

2/2018-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/02/2018

CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE PARA ESTUDANTES DE NIVEL SUPERIOR DO MUNICIPIO, DE 

BELMONTE A ITAPIRANGA, ATÉ A FAI FACULDADES, PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO 

ANO DE 2018 NO PERIODO MATUTINO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Belmonte,   15   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL  


